cm^a/M 'WriÂÂM/í'OÒ^taldo/ ^á^tâ^yò&O' de' Sfw-
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/IVIF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site; www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'ATerra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 347/2020

São Roque, 23 de novembro de 2020.

Prezado Senhor

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 191/2020, de

autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário

desta Casa de Leis, na 39® Sessão Ordinária, realizada em 23 de novembro de

2020.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCÍSCO DE OLIVEIRA

(TOCO)
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOÃO ANTONlO CARVACHE DA SILVA

•pAír \ij.juxcV:V'

PROTOCOLO N° CETSR 23/11/2020 -15:46 9400/2020

/vtc

(

COl
LO

IO V

Oí í
o

o[
cvj
o í
CN -

O)
CD
in
CN '•
CN .

o

UJ*
Q.

o
O
W

O
2-

CD

E
ro

o.
•a
CO

o.

o
•D

(D

•q.
'O
ü .

'0

O •

c •
0

E

QMt<míoò^^aIcér/y (^^tmíú^tíca cie VRo^^/cie
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov,br

São Roque - 'ATerra do Vinhoe Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 347/2020

São Roque, 23 de novembro de 2020.

Prezado Senhor

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 191/2020, de

autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário

desta Casa de Leis, na 39® Sessão Ordinária, realizada em 23 de novembro de

2020.
>
_] •

o

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração. §

CO L
in ^
iX ^

Csl •

E
d):

CD
LO
CN "
C\i.

Atenciosamente, ^
o:
CO

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(TOCO)
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ RENATO MORAES ANTIQUEIRA

0)

£

iS
*Õ)

O .

O .

O
•O

CC

PROTOCOLO N° CETSR 23/11/2020 -15:46 9400/2020 cd

/vtc 2 •
c •
0

E
3

(x/yíwí4^- {/ai/ '̂ á'tâ??yõi€í' (^^(//Ktá^tccí/ dé^ (Sao 0lÃ)4jf/a,e
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: Gamarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'ATerra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 347/2020

São Roque, 23 de novembro de 2020.

Prezado Senhor

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 191/2020, de

autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário

desta Casa de Leis, na 39® Sessão Ordinária, realizada em 23 de novembro de

Ao

Ilustríssimo Senhor

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(TOCO)
Presidente

COl
in''
i"r> f

CM '

h-
O)
CO
LO

2020.
Ij •
O

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
o

protestos de estima e consideração. ^
O

<D

E

'§)

o.

o.

o

ANDERSON DA SILVA PRADO DE GÓES 1
Q.

O

PROTOCOLO N° CETSR 23/11/2020 -15:46 9400/2020 -0"
/vtc S;

0

E
3
O -
O

"D «•

âm<Mico Q/fítmíci^^alda ^á^tâ^icía Ç^aaMíca de ^SRx^^/Oe
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125- Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'ATerra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 347/2020

São Roque, 23 de novembro de 2020.

Prezada Senhora

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 191/2020, de

autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário

desta Casa de Leis, na 39® Sessão Ordinária, realizada em 23 de novembro de

2020.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(TOCO)
Presidente

A

Ilustríssima Senhora

FLÁVIA MATTOS FERREIRA

PROTOCOLO N° CETSR 23/11/2020 -15:46 9400/2020

/vtc

í

coí
IO ^
IO \

0>;
O

OÍ
CVJ
OÍ
CM .

E
O:

CD
CO
CN ^
CN.

i
ÜJ :

>
_l •

O
uj"
Q.

O
O
CO

o

LU
<
Ql
CO

O •
•O
OJ

c -

*g)_
o I
o

T3

ÇD
'o.
o
o.

-CD

o •

c •
0

E
3

a/y)^a/íí€o ÇyfíaM'Oct/^za/^áia/nciO' Od^{i/} '̂ttcco cie ^^do^/cts
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804,079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'ATerra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 347/2020

São Roque, 23 de novembro de 2020.

Prezado Senhor

COl
in''
iX ?

Oi J
o'

o j
cgf
o [
CM -

-<

E
CD :

cm'
CO

h-
O)
CD
LD
CM'
CM .

Tem o presente a grata satisfação de ^
cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 191/2020, de

autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário

desta Casa de Leis, na 39® Sessão Ordinária, realizada em 23 de novembro de

2020. i.
>
_j -

o

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração. 8
Õ
2-

LL

Atenciosamente, y
ÇO

O
Cl

B'
C •
O)

E
C\3ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(TOCO)
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor °

BRUNO EWERTON DA SILVA GUANHA

/vtc

O.
TD
CO

O
•D

cg
*CL
O

PROTOCOLO N° CETSR 23/11/2020 -15:46 9400/2020
o •

c •
<D

E
D
ü •
O

X3»-

B
to
LU

â/)^^a/íi€o Q/Píwrdcò/t-alda ^átâ/yicía (^mMíca de (^aa VRyO^^m
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444- Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'ATerra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 347/2020

São Roque, 23 de novembro de 2020.

Prezado Senhor

t

cof
IO ^
ir» f

Tem o presente a grata satisfação de ^
cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 191/2020, de

autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário

desta Casa de Leis, na 39® Sessão Ordinária, realizada em 23 de novembro de

2020.

e
(D :

h-
O)
CD
IO
CsJ '•
CN .

i
tu i

>

O

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros ^

protestos de estima e consideração. 8

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(TOCO)
Presidente

(O

O
2-
<•
ZL
LL.

0

E

"Õ)
'td
o-

•D

Ao 1
Ilustríssimo Senhor °

MARCO ANTONIO ROSSINI ARMANDO S

PROTOCOLO N° CETSR 23/11/2020 -15:46 9400/2020 -0'

/vtc -9 •
c •
0

E
D
ü •
o

•o

0

"co
LU

<zéíií^,m/ialc/^a %6.twr,.cia (áfmcàãca, de (ffa.o- ídíaoMe
Rua São Paulo, 355 -Jd. Renê -CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br [E-mail: camarasaoroque@Gamarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 347/2020

São Roque, 23 de novembro de 2020.

Prezado Senhor

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n" 191/2020, de
autoria do Nobre Vereador Etelvino Noaueira. apresentada ao Egrégio Plenário
desta Casa de Leis, na 39® Sessão Ordinária, realizada em 23 de novembro de

2020.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(TOCO)
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

IVAN JOSÉ DE MORAES

PROTOCOLO N° CETSR 23/11/2020 -15:46 9400/2020
Mc

COi

in \

(J)'
o

oí
(Nf
O i
CsJ .

E
CD :

CD
LO
CSÍ"-
CN .

Uj:

>

Q.

O
O
ço
o

O-
-a
CO

o.

o
•D

CO

'o.
O
ü .

'CD

O •

C •

(D

E

áfão-Vko^
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80- CEP 18130-970

CNPJ/iVIF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'ATerra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 347/2020

São Roque, 23 de novembro de 2020.

Prezado Senhor

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 191/2020, de

autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário

desta Casa de Leis, na 39® Sessão Ordinária, realizada em 23 de novembro de

2020.

y(A^

CO i
in ^

Oí >
0

01
CN f
o í
CM .

^ l

CVJ

E
O):

Lü:
>

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração. §
ÇO
O

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(TOCO)

UJ
<
or
c/3

0)

E

'•D

Presidente f

Ao |gi
Ilustríssimo Senhor °

MARCELO APOLINÁRIO DA SILVA 1

PROTOCOLO N° CETSR 23/11/2020 -15:46 9400/2020 o"
/vtc 3-

c •
<u

E

u^íci/tcd{/^ %ál^cía. (^u^í^iótíca de (^ãe VRx>c^4xe.
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444- Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'ATerra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 347/2020

São Roque, 23 de novembro de 2020.

Prezado Senhor

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 191/2020, de

autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário

desta Casa de Leis, na 39® Sessão Ordinária, realizada em 23 de novembro de

2020.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(TOCO)
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

MARCELO SAMPAIO PONTES

PROTOCOLO N° CETSR 23/11/2020 -15:46 9400/2020

Mc

í

COl
IO ^
iX ^

CN •

E
<D ;

N-
Oí
CD
ir>
CNJ "
CNJ.

UJ'-
>

D.

O
o
W

O

a>

£
ca

o •
•o
ca

o.

o
"D

<5
'CL

Ü.
.(D

O •

c •
Q)

E

LU